Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vetus Testamentum - Cod. St. Peter perg. 88 - 91

Vetus Testamentum - St. Peter perg. 88

[S.l.], [14. Jh.]

Ruth

[urn:nbn:de:bsz:31-28454](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28454)

Num uos quem cepere atque iungari. dicimus eis. Misereamini eorum. Non enim rapuerunt eas iure bellantium atque uictorum: sed rogantibus ut acciperent si dedissetis: et a uera parte peccatum est. Feceruntque filii beniamin ut si fuerat imperatum. et iuxta suum numerum rapuerunt de his quae ducebant choros uxores singulas: abieruntque in possessione sua. edificantes urbes et habitantes in eis. filii quoque israel reuerti sunt per tribus et familias in tabernacula sua. In diebus illis non erat rex in israel: sed unusquisque quod sibi rectum uidebat hoc faciebat. **Explicit liber sophon. idest iudicium. Incipit liber Ruth.**

In diebus unius iudicis quando iudices perierunt. facta est fames in terra. Abiitque homo de bethleem iuda. ut pigneretur in regione moabitide cum uxore sua. et duobus liberis. Ipse uocabatur elimelech. et uxor eius noe-mi. et duo filii eius. alter maalon. et alter chelion. ephrath de bethleem iuda. Ingressusque regione moabitide. morabatur ibi. Et mortuus est elimelech maritus ueni. remansitque ipsa cum filiis. Quae acceperunt uxores moabitidas: quarum una

uocabatur orpha. altera ruth. Manseruntque ibi decem annis: et amicum mortui sui maalon uidelicet et chelion. Remansitque mulier orbata duobus liberis ac marito. et surrexit ut in patriam pegeret cum utraque nuru sua de regione moabitide. Audierat enim. quod respexisset dominus populum suum. et dedisset eis escas. Egressa est itaque de loco pignationis suae. cum utraque nuru. et iam in uia posita reuertendi in terram iuda. dixit ad eas. Ite in domum patris uestri: et faciat dominus uobiscum misericordiam. sicut fecistis cum mortuis et mecum. Det uobis inuenire regem in domibus uestris: quos sortire uelitis. Et osculata est eas. Quae tenuata uoce fleere cepit et dicere. Tercium pegerunt ad populum suum. Quibus illa respondit. Reuertimini filie mihi. Cur uenitis mecum? Num uelut haec iudico meo filios: ut uiuos ex me sperare possitis? Reuertimini filie mihi. et abite. Nam enim senectute confecta sum. nec supra uinculo coniugali. Etiam si possem ac nocte concipere et parere filios: si eos expectare uelitis donec crescant. et annos impleant pubertatis: ante eritis uetulae quam nubatis. Nolite queso filie mihi. quia uera angustia me magis premit. et egressa est manus domini